

Fra: TMFKP BA Rådhuspost

Sendt: 4. september 2017 21:04

Til: 'Bent Lohmann'

Cc: Christian Christensen

Emne: Svar: Politikerspørgsmål fra Indre By Lokaludvalg om Distortion og lignende arrangementer er til gene for beboerne og giver ikke Indre By noget igen - indstille støtte. e-doc sagsnr: 2017-0295544

Kære Indre By Lokaludvalg

Tak for jeres brev fra d. 22. august 2017 hvor I frabeder jer alle former for Distortion arrangementer i eller i nærheden af Indre By. Jeg svarer på jeres henvendelse, da jeg er ansvarlig for det område, I spørger ind til.

Teknik- og Miljøforvaltningen har noteret sig jeres henvendelse, og det vil indgå i den kommende evaluering af Distortion, som bliver forelagt for Teknik- og Miljøudvalget i efteråret 2017. Evalueringen sker på baggrund af de skærpede rammevilkår, som blev udvalgsbehandlet forud for tilladelsen og afviklingen.

Teknik- og Miljøforvaltningen administrerer arrangementspuljen på 800.000 kr. årligt ekskl. moms til og med 2018. Midlerne fordeles i to runder med 400.000 kr. i hver runde. Puljens formål er at refundere forskellige udgifter af praktisk karakter ved arrangementer, der afholdes i Københavns Kommune.

Forvaltningen forelægger to gange årligt; forår og efterår en begrundet indstilling for Teknik- og Miljøudvalget med forslag til hvilke ansøgninger om støtte, der bør imødekommes. Anden runde 2017 bliver behandlet på udvalgs mødet d. 18. september 2017.

Forvaltningens indstilling tager udgangspunkt i de politisk besluttede principper og ratingmodel (pointsystem), senest opdateret 24. april 2017. Arrangementerne vurderes efter arrangementets indhold samt en vurderingsmodel, hvor forskellige parametre hver udløser 3-5 point. Parametrene er, at store arrangementer prioriteres, åbne arrangementer prioriteres og geografisk spredning prioriteres. Retningslinjer for uddeling af midler fra arrangementspuljen findes på vores hjemmeside her: <http://www.kk.dk/arrangementspuljen>

Med venlig hilsen

Anne-Sofie Degn

Serviceområdechef

Byens Anvendelse

KØBENHAVNS KOMMUNE

Teknik- og Miljøforvaltningen